平成 20 年３月 28 日

各  位

会 社 名 三井海洋開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 山 田 健 司

（コード番号６２６９ 東証第１部）

問合せ先 執行役員 業務部長 小 坂 直 正

（TEL. ０３－６２０３－０２００）

米国子会社の再編等に関するお知らせ

平成 20 年３月 28 日開催の取締役会において、米国子会社の再編等を決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．米国子会社の再編

（１） 再編の内容

米国子会社を再編し、経営の統合並びに管理業務の効率化を図ることを目的として、

ＭＯＤＥＣ Ｉｎｔｅｒｎａｔｉｏｎａｌ Ｌ．Ｌ．Ｃ．とＭＯＤＥＣ（Ｕ．Ｓ．Ａ．），ＩＮＣ．

を合併し、存続会社の社名をＭＯＤＥＣ Ｉｎｔｅｒｎａｔｉｏｎａｌ， ＩＮＣ．に変更いた

します。

【再編後】

（２） 変更日

平成 20 年７月を目処に変更完了の予定

（３） 当社の業績に及ぼす影響

当該子会社の再編が当社の業績に及ぼす影響は軽微なものと考えております。

【再編前】

２．ＭＯＤＥＣ Ｉｎｔｅｒｎａｔｉｏｎａｌ Ｌ．Ｌ．Ｃ．の社長の異動

（１） 退任

  シャシャンク・カーブ（Ｓｈａｓｈａｎｋ Ｋａｒｖｅ）

  ※シャシャンク・カーブ氏は当社の取締役であります。

（２） 新任

  リック・ホール（Ｒｉｃｋ Ｈａｌｌ）

  [現、ＳＯＦＥＣ，ＩＮＣ． Ｐｒｅｓｉｄｅｎｔ ＆ ＣＥＯ]

（３） 異動日

  平成 20 年３月 28 日

以 上